
UCHWAŁA NR 22/81/2019 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie rozstrzygnięcia drugiego konkursu ofert na  wybór realizatorów szczepień 
profilaktycznych przeciw wirusowi HPV dziewcząt urodzonych w 2007 r. w ramach 
Powiatowego Programu Profilaktyki Zakażeń Wirusem Brodawczaka Ludzkiego HPV „Chronię 
życie przed rakiem”

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 48b ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1510, 1515, 1532, 1544, 
1552, 1669, 1925, 2192 i 2429 oraz z 2019 r. poz. 60 i 303), w związku z uchwałą Nr XXXI/231/2017 
Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Powiatowego 
Programu Profilaktyki Zakażeń Wirusem Brodawczaka Ludzkiego HPV „Chronię życie przed 
rakiem”, Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. W wyniku przeprowadzonego drugiego konkursu ofert realizatorem szczepień 
profilaktycznych przeciw wirusowi HPV dziewcząt urodzonych w 2007 r. w ramach Powiatowego 
Programu Profilaktyki Zakażeń Wirusem Brodawczaka Ludzkiego HPV „Chronię życie przed rakiem” 
została  "Medica" Sp. z o. o. z siedzibą w Tczewie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Zdrowia, Spraw Społecznych i PFRON 
Starostwa Powiatowego w Tczewie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Krzysztof Korda

Id: 863D3D46-F0F0-4630-AAAD-28CDCB074995. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Powiatu Tczewskiego uchwałą Nr XXXI/231/2017 z dnia 27 czerwca 2017 r. przyjęła
do realizacji Powiatowy Program Profilaktyki Zakażeń Wirusem Brodawczaka Ludzkiego HPV
„Chronię życie przed rakiem”. Zgodnie z art. 48b ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2018 r.
poz. 1510 z późn. zm.) w przypadku programów polityki zdrowotnej wyboru realizatora programu
dokonuje się w drodze konkursu ofert.

W dniu 1 marca 2019 r., na mocy uchwały Nr 18/72/2019 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia
28 lutego 2019 r., ogłoszono drugi konkurs ofert na wybór realizatorów szczepień profilaktycznych
przeciw wirusowi HPV dziewcząt urodzonych w 2007 r. w ramach Powiatowego Programu
Profilaktyki Zakażeń Wirusem Brodawczaka Ludzkiego HPV „Chronię życie przed rakiem”.

W odpowiedzi na konkurs do siedziby Starostwa Powiatowego w Tczewie wpłynęła jedna
oferta, która została pozytywnie oceniona przez komisję konkursową i zarekomendowana
do realizacji.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 863D3D46-F0F0-4630-AAAD-28CDCB074995. Uchwalony Strona 1




